
Rábatöttös Község Önkormányzata Képviselő testületének  
5/2017.(VII. 10.) önkormányzati rendelete 

a partnerségi egyeztetés szabályairól 
 
Rábatöttös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

A rendelet hatálya 
 

1. § 
 
A Rendelet hatálya kiterjed Rábatöttös község Önkormányzata (a továbbiakban: 
Önkormányzat) 

a) településfejlesztési koncepciója (a továbbiakban: koncepció), 
b) integrált településfejlesztési stratégiája (a továbbiakban: stratégia), 
c) településrendezési eszközei, 
d) településképi követelményei és azok megalapozását szolgáló településképi arculati 

kézikönyve (a továbbiakban: kézikönyv), valamint 
e) településképi rendelete 

(a továbbiakban a)-e) pont együtt: településfejlesztési, településrendezési, valamint 
településképi dokumentumok) elkészítésére, egyeztetésére, elfogadására és módosítására 
vonatkozó partnerségi egyeztetés szabályaira. 
 

A partnerségi egyeztetésben résztvevők köre 
 

2. § 
 

A településfejlesztési, településrendezési, valamint településképi dokumentumoknak a 
településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) szerinti partnerségi 
egyeztetésben részt vevő partnerek: 

a) Rábatöttös község közigazgatási területén állandó lakóhellyel, tartózkodási hellyel 
vagy ingatlantulajdonnal rendelkezők, 

b) Rábatöttös község közigazgatási területén székhellyel vagy telephellyel rendelkezők, 
vagy 

c) egyébként a működési területük Rábatöttös község közigazgatási területére terjed ki. 
 

A partnerek tájékoztatásának módja és eszközei 
 

3. § 
 

(1) A településfejlesztési, településrendezési, valamint településképi dokumentumoknak a 
Korm. rendelet szerint történő előzetes tájékoztató és munkaközi tájékoztató 
szakaszában a partner írásban történő tájékoztatása hirdetmény útján történik. 

 
(2) A partnerek szóbeli tájékoztatására lakossági fórum keretében kerül sor a 7. § szerint. 

 


